
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Omiš,	dům,	na	prodej,	660.000	€,	ID:	4564

330	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

295	m²
VELIKOST	POZEMKU

7
LOŽNICE

7
KOUPELNY

250	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Garáž
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4564

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 660.000	€

Rok	výstavby 2012

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 37	km

Opis	nemovitosti

Pěkný	bytový	dům	v	klidné	lokalitě	v	městečku	nedaleko	Omiše.

Tento	vícepodlažní	bytový	dům	se	skládá	z	přízemí	a	2	podlaží.

V	přízemí	domu	se	nachází	luxusní	byt	1+1	a	prádelna.

V	prvním	a	druhém	patře	jsou	2	jednopokojové	apartmány	a	po	jedné	garsonce.	Všechny	apartmány	mají
přístup	na	terasy	s	krásným	výhledem	na	moře	a	ostrovy.

Všechny	apartmány	jsou	klimatizované,	plně	zařízené	a	vybavené	a	jako	takové	se	prodávají.

Za	domem	je	gril	a	posezení	chráněné	před	sluncem.	K	domu	náleží	také	přistavěná	garáž	pro	jedno	auto.

Všem,	kteří	chtějí	bydlet	blízko	moře	a	mít	přivýdělek,	doporučujeme	tuto	nemovitost,	která	je	již	zavedena
jako	turistická	destinace.










